Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 1 квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 1 квартал 2020 года принять к сведению (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                             А.Г. Камбулатов

г. Сибай

«__» ____ 2020 года

№ __